
 

 
Piła, dnia 06.05.2020 r. 

BZP.271.7.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego przy 

ul. Zygmunta Starego w Pile w ramach projektu – „Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej 

poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile”. 

 

Zamawiający - Gmina Piła z siedzibą w Pile, plac Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), informuje 

że w ww. postępowaniu do dnia 6 maja 2020 r. do godziny 10:00, złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 
brutto zł 

Termin wykonania Okres gwarancji 
i rękojmi 

1. SKB S.A. 
ul. Miła 2, 00-180 Warszawa 

8 906 659,85 do dnia 20.07.2021 r. 
z terminem 

pośrednim wykonania 
dokumentacji 

technicznej do dnia 
03.08.2020 r. 

60 m-cy 

2. Konsorcjum Firm: 
Lider konsorcjum: 
KORMOST Sp. z o.o. 
ul. Glinki 144, 85-861 Bydgoszcz 
Partner konsorcjum: 
Roboty Drogowo-Budowlane 
Jacek Karpinski 
ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów 

4 885 544,75 do dnia 20.07.2021 r. 
z terminem 

pośrednim wykonania 
dokumentacji 

technicznej do dnia 
03.08.2020 r. 

60 m-cy 

3. INFRADROG Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Ks. Ksyckiego 6B/1, 64-800 Chodzież 

4 199 642,31 do dnia 20.07.2021 r. 
z terminem 

pośrednim wykonania 
dokumentacji 

technicznej do dnia 
03.08.2020 r. 

60 m-cy 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 3 365 855,95 zł brutto. 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA  
      /-/ Krzysztof Szewc  

      Zastępca Prezydenta 

 


